



KHEJURI COLLEGE

Govt. Aided Degree College || Affiliated to Vidyasagar University

Accredited by NAAC with Grade 'B++'

P.O.- Baratala :: Dist.- Purba Medinipur :: PIN- 721431 :: WB

Phone: 03220-280200 :: Email: khejuricollege1999@gmail.com :: Website: www.khejuricollege.org/

Ref. No.: KC/NOTICE/51/26

Date: 24.06.2026

NOTICE

This is to bring to your notice that the **Physical verification of First semester students who took admission in Phase I** in Khejuri College for the session 2026-2027 will be held at Khejuri College on **29 June – 02 July, 2026** from **11:30 AM to 4 PM** as per following schedule.

Verification Date	Programme/ Course
29 th June 2026	• All B.A. Hons. (Bengali/Education/English/History/ Sanskrit/ Sociology)
30 th June 2026	• All B.Sc. Hons. (Aquaculture Mgt./ Geography/Zoology) • B.Sc. MDS in Life Sc. (B.Sc. General) • B.A. MDS in Social Science
1 st & 2 nd July 2026	• B.A. MDS in Humanities (BA General)

All admitted candidates in Phase I are hereby asked to be present in the college along with the following documents (original and a photocopy). **The photocopies must be attested by the candidate and arranged according to the following sequence.**

- 1) Application form generated from the Central Admission Portal
- 2) Admission Fees Payment Receipt
- 3) **Provisional Admission Confirmation Certificate** generated from the portal
- 4) Admit Card / Certificate of Secondary Examination (10th Standard)
- 5) Marksheet of Secondary Examination (10th Standard)
- 6) Registration Certificate of Higher Secondary Examination (10+2 Standard)
- 7) Marksheet of Higher Secondary Examination (10+2 Standard)
- 8) Certificate of Higher Secondary Examination (10+2 Standard)
- 9) Certificate for reservation (if applicable): SC/ST/OBC/EWS/differently-abled certificate issued by the appropriate authority
- 10) School leaving certificate
- 11) Valid Photo ID Proof as submitted in the application form (e.g. Adhar Card)

বঙ্গানুবাদ

২০২৬-২৭ শিক্ষাবর্ষের জন্য খেজুরী কলেজে প্রথম ধাপে (Phase 1) ভর্তি হওয়া প্রথম সেমিস্টারের শিক্ষার্থীদের উপরে প্রদত্ত সূচি অনুযায়ী ২৯/০৬/২০২৬ - ০২/০৭/২০২৬ তারিখে সকাল ১১:৩০ থেকে বিকাল ৪টা পর্যন্ত Physical Verification হবে। ভর্তি হওয়া সকল শিক্ষার্থীদের নিম্নলিখিত নথিপত্র (আসল এবং ফটোকপি) সহ খেজুরী কলেজে উপস্থিত থাকতে বলা হচ্ছে। ফটোকপি শিক্ষার্থী কর্তৃক স্বাক্ষরিত হতে হবে এবং নিম্নলিখিত ক্রম অনুসারে সাজিয়ে আনতে হবে।

- 1) কেন্দ্রীয় ভর্তি পোর্টাল এ ভর্তির ফর্ম, 2) ভর্তি ফি প্রদানের রশিদ, 3) পোর্টাল থেকে তৈরি Provisional Admission Confirmation Certificate, 4) মাধ্যমিক পরীক্ষার Admit/ Certificate, 5) মাধ্যমিক পরীক্ষার মার্কশিট, 6) উচ্চমাধ্যমিক পরীক্ষার রেজিস্ট্রেশন, 7) উচ্চমাধ্যমিক পরীক্ষার মার্কশিট, 8) উচ্চমাধ্যমিক পরীক্ষার সার্টিফিকেট, 9) সংরক্ষণের জন্য শংসাপত্র (যদি প্রযোজ্য হয়), 10) School Leaving সার্টিফিকেট এবং 11) আবেদনপত্রে জমা দেওয়া বৈধ পরিচয় পত্র (আধার কার্ড)



Sandapat
24.06.2026
Teacher-in-Charge
Khejuri College
Teacher-in-Charge
Khejuri College